łąki trwałe ŁIV – 1,6027 ha, dla której prowadzona 
jest księga wieczysta nr PO1H/00004731/7 przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Chodzieży. 
Na gruncie znajduje się środek trwały – nie dotyczy lub brak zinwentaryzowanych 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 111.500,00 zł brutto (słownie: sto jedenaście tysięcy 
pięćset złotych) 
Wadium wynosi: 11.000,00zł.  
Minimalne postąpienie wynosi: 1.200,00 zł.  
Cena sprzedaży zawiera koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży. 
Informuje się o możliwości rozłożenia ceny sprzedaży na raty.  
Cena sprzedaży podlegać będzie zapłacie nie później niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży.